RESOLUÇÃO Nº 96 DE 02 DE MAIO DE 2023.

REVOGA A RESOLUÇÃO Nº 95 DE 28

DE MAIODE 2023. QUE FIXA MARCO

TEMPORAL PARA APLICAÇÃO DO

REGIME DE LICITAÇÕES DAS LEIS

FEDERAIS Nº 8.666/93 E 10.520/2002, NO

ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG.

A Câmara Municipal de Patrocínio aprovou e o Presidente PROMULGA a

seguinte resolução:

Art. 1º. Fica revogada a Resolução nº 95 de 28 de maiode 2023. que fixa

marco temporal para aplicação do regime de licitações das leis federais nº 8.666/93 e

10.520/2002, no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Patrocínio/MG.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 02 de maio de 2023.

Leandro Máximo Caixeta
 Presidente da Câmara Municipal

Autor: Mesa Diretora